

Offset - Transfer (Folie)

Offset - Transfer - (Folie)

A4 (21 x 29,7 cm)						A3 (42 x 29,7 cm)		
Aufl.	Euro	Stück	Industriepreise nur für Wiederverkauf			Aufl.	Euro	Stück
10	199,50	19,95				10	279,30	27,93
15	209,41	13,96	In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.			15	293,18	19,55
20	219,24	10,96				20	306,94	15,35
25	229,11	9,16	Stand 01/19			25	320,75	12,83
30	239,15	7,97				30	334,81	11,16
35	249,02	7,11				35	348,63	9,96
40	258,72	6,47				40	362,21	9,06
45	268,76	5,97				45	376,26	8,36
50	278,46	5,57				50	389,84	7,80
55	288,29	5,24				55	403,60	7,34
60	298,37	4,97				60	417,72	6,96
65	308,49	4,75				65	431,89	6,64
70	318,11	4,54				70	445,35	6,36
75	328,23	4,38				75	459,52	6,13
80	337,34	4,22				80	472,28	5,90
85	347,72	4,09				85	486,81	5,73
90	357,59	3,97				90	500,62	5,56
95	367,88	3,87				95	515,03	5,42
100	377,16	3,77				100	528,02	5,28
150	461,16	3,07				150	645,62	4,30
200	546,00	2,73				200	764,40	3,82
250	630,00	2,52				250	882,00	3,53
300	713,16	2,38				300	998,42	3,33
350	799,68	2,28				350	1.119,55	3,20
400	883,68	2,21				400	1.237,15	3,09
450	967,68	2,15				450	1.354,75	3,01
500	1.050,00	2,10				500	1.470,00	2,94
600	1.242,00	2,07				600	1.746,00	2,91
700	1.428,00	2,04				700	2.016,00	2,88
800	1.608,00	2,01				800	2.280,00	2,85
900	1.773,00	1,97				900	2.538,00	2,82
1000	1.930,00	1,93				1000	2.790,00	2,79
1100	2.090,00	1,90				1100	3.036,00	2,76
1200	2.234,88	1,86				1200	3.240,00	2,70
1300	2.383,29	1,83				1300	3.445,00	2,65
1400	2.525,88	1,80				1400	3.626,00	2,59
1500	2.662,65	1,78				1500	3.825,00	2,55
1600	2.778,08	1,74				1600	4.000,00	2,50
1700	2.918,73	1,72				1700	4.199,00	2,47
1800	3.072,96	1,71				1800	4.410,00	2,45
1900	3.206,82	1,69				1900	4.617,00	2,43
2000	3.356,20	1,68				2000	4.820,00	2,41

